1

2019 年 6 月 17 日
各  位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区港南一丁目 2 番 70 号
 プレミア投資法人
 代表者名 執行役員 香月 重人
（コード番号 8956）
資産運用会社名
 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社
 代表者名 代表取締役社長 香月 重人
 問合せ先 取締役（企画ＩＲ部担当） 深 沢 肇
（TEL：03-6630-4611）

資産運用会社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

プレミア投資法人の資産運用会社であるプレミア・リート・アドバイザーズ株式会社（以下「PRA」と

いいます。）は、本日開催の取締役会において、2019 年 7 月 1 日付けにおける社内組織の変更（以下「本組

織変更」といいます。）、並びに、取締役及び監査役の選任に関する議案を 2019 年 7 月 1 日付開催予定の PRA
の臨時株主総会に付議することについて決議しましたので、お知らせします。

記

1．本組織変更

 （1）変更の内容（本組織変更前後の組織図は別紙 1 のとおりです。）

    事業運営体制の強化を図るため、投資戦略部（投資運用部を改称）及び運用管理部を統括する

「投資運用本部」を新設するものです。

（2）変更予定日

  2019 年 7 月 1 日

2．取締役及び監査役の変更

 （1）取締役の変更

就任予定取締役（注） 退任予定取締役
氏名

（ふりがな）
新役職名及び

担当業務
氏名

（ふりがな）
現役職名及び

担当業務
岩田 武

（いわた たけし）
取締役 財務部長
（企画 IR 部担当）

平山 篤志
（ひらやま あつし）

取締役
（非常勤）

（注） 就任予定取締役の略歴は別紙 2 のとおりです。

 （2）監査役の変更

就任予定監査役（注） 退任予定監査役
氏名

（ふりがな）
新役職名及び

担当業務
氏名

（ふりがな）
現役職名及び

担当業務
木村 一浩

（きむら かずひろ）
監査役

（非常勤）
橋本 浩明

（はしもと ひろあき）
監査役

（非常勤）
（注） 就任予定監査役の略歴は別紙 2 のとおりです。

2

（3）取締役の役職名及び担当業務の変更

氏名
（ふりがな）

新役職名及び担当業務 現役職名及び担当業務

深沢 肇
（ふかさわ はじめ）

取締役 投資運用副本部長
兼 運用管理部長

取締役
（企画ＩＲ部担当）

高橋 達哉
（たかはし たつや）

取締役
（非常勤）

取締役 運用管理部長
（総務部 担当）

（4）変更予定日

  2019 年 7 月 1 日

3．変更後の体制（予定）

（新役職名・担当業務） （氏名） （現役職名・担当業務）

代表取締役社長

小杉 知義（こすぎ ともよし）

代表取締役社長

取締役 投資運用本部長
   （総務部担当）

加藤 祐一（かとう ゆういち）

（新任）

取締役 財務部長
   （企画 IR 部担当）

岩田 武（いわた たけし）

（新任）

取締役 投資運用副本部長
    兼 運用管理部長

深沢 肇（ふかさわ はじめ）

取締役（企画 IR 部担当）

取締役 （非常勤）

髙橋 達哉（たかはし たつや）

取締役 運用管理部長

（総務部 担当）

取締役 （非常勤）

内田 高弘（うちだ たかひろ）

取締役 （非常勤）

監査役 （非常勤）

木村 一浩（きむら かずひろ）

（新任）

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。
以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス  https://www.pic-reit.co.jp

3

【別紙 1】本組織変更前後の組織図

（変更前）

総務部財務部運用管理部投資運用部

株主総会

監査役

サステナビリティ推進委員会

コンプライアンス委員会

ポートフォリオ委員会(注) コンプライアンス・オフィサー

業務監査室

取締役会

代表取締役社長

企画ＩＲ部

（変更後）

総務部運用管理部投資戦略部

株主総会

監査役

サステナビリティ推進委員会

投資委員会(注)

経営戦略会議(注) コンプライアンス委員会

業務監査室

取締役会

代表取締役社長

企画ＩＲ部

投資運用本部

コンプライアンス・オフィサー

財務部

（注）「ポートフォリオ委員会」の廃止並びに「経営戦略会議」及び「投資委員会」の新設については、2019

年 6 月 17 日付け「資産運用会社における社内規程（資産運用ガイドライン）の一部改正に関するお知ら

せ」をご参照下さい。

4

【別紙 2】略歴

役職名 取締役
氏名 岩田 武（いわた たけし）
略歴
1988 年 4 月 日本電信電話株式会社 入社
2001 年 7 月 西日本電信電話株式会社 法人営業本部企画部 担当課長
2010 年 7 月 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社  経営企画部 担当課長
2012 年 7 月 同社 ビル事業本部事業推進部 担当課長
2016 年 7 月 エヌ・ティ・ティ都市開発ビルサービス株式会社 企画総務部 経営企画部門長
2017 年 7 月 同社 経営企画部長（現職）

役職名 監査役
氏名 木村 一浩（きむら かずひろ）
略歴
1981 年 4 月 日本電信電話公社（現 日本電信電話株式会社）入社
2002 年 6 月 東日本電信電話株式会社 埼玉支店企画部 担当課長
2004 年 7 月 日本電信電話株式会社 第四部門 担当課長

2009 年 10 月
東日本電信電話株式会社 総務人事部 担当部長
（株式会社ＮＴＴ東日本プロパティーズに出向）

2013 年 6 月 プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社 取締役 業務運営本部長
2016 年 7 月 エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社 ビル事業本部 事業企画部長（現職）